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T R I B U N A L E  D I  V E R B A N I A
S E Z I O N E  E E . I I .

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Arch. Bartorelli Claudia, nell'Esecuzione Immobiliare 25/2022 del R.G.E.

promossa da

     **** Omissis ****

     **** Omissis ****

contro

     **** Omissis ****
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INCARICO

All'udienza del ________, il sottoscritto Arch. Bartorelli Claudia, con studio in Via Bottelli, 38 - 28041 - Arona 
(NO),  email c.bartorelli@libero.it, Tel. 0322 46 201, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. e in data ________ 
accettava l'incarico e prestava giuramento di rito.

PREMESSA

I beni oggetto di pignoramento sono costituiti dai seguenti immobili:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Colazza (NO) - VIA MAZZOLA 4, piano P.T

• Bene N° 2 - Appartamento ubicato a Colazza (NO) - VIA MAZZOLA 4, piano P.T

• Bene N° 3 - Magazzino ubicato a Colazza (NO) - VIA MAZZOLA 4, piano P.T/1

• Bene N° 4 - Terreno ubicato a Colazza (NO) - -, piano P.T

• Bene N° 5 - Terreno ubicato a Pisano (NO) - -, piano P.T
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LOTTO 1
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Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 1 - Appartamento ubicato a Colazza (NO) - VIA MAZZOLA 4, piano P.T

DESCRIZIONE

LOCALI A RUSTICO COSTITUENTI IL PIANO TERRA SUB 3 DI CASCINA .
L'IMMOBILE NON E' ABITABILE.
SI COMPONE  DI LOCALI CON DESTINAZIONE A: CUCINA, CAMERA E W.C.
CORTILE COMUNE CON LOTTO N. 2.
ZONA CENTRALE RESIDENZIALE VICINA AL CENTRO, E AI SERVIZI ESSENZIALI DEL PICCOLO COMUNE DI 
COLAZZA.

La vendita del bene non è soggetta IVA.

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso.

L'IMMOBILE DI FATTO E' PARTE INTEGRANTE DELLA CASCINA COMPOSTA PER LA RESTANTE PARTE DAL 
SUB 2.

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/1)

LA PROPRIETARIA RISULTA DI STATO CIVILE LIBERO

CONFINI

NORD:ANDRONE COMUNE
EST: VIA MAZZOLA
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SUD: SCALA DEL SUB 2
OVEST: CORTE COMUNE

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

APPARTAMENTO 35,00 mq 51,00 mq 1,00 51,00 mq 2,71 m P.T.

CANTINA 4,00 mq 9,00 mq 0,20 1,80 mq 2,20 m S1

Cortile 100,00 mq 100,00 mq 0,10 10,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 62,80 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 62,80 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

LA CORTE COMUNE CON IL MAPP 489/2 OCCUPA UN MAPPALE DI 270 MQ.
SI CONSIDERA UN'INCIDENZA SUL LOTTO 1 PER CIRCA 100 MQ DI VALORE DI DETTO TERRENO

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 21/10/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 489, Sub. 1
Categoria A4
Cl.1, Cons. 2,5 vani
Superficie catastale 51 mq
Rendita € 85,22

Dal 21/10/2014 al 24/02/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 489, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3 VANI
Rendita € 102,26

Dal 24/02/2015 al 02/08/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 489, Sub. 3
Categoria A4
Cl.1, Cons. 3 VANI
Rendita € 102,26
Piano P.T.

DATI CATASTALI
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Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

5 489 3 A4 1 3 vani 51 mq 102,26 € p.t

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

5 316 ENTE 
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

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

LA CORTE COMUNE CON IL MAPP 489/3 OCCUPA UN MAPPALE DI 270 MQ.
SI CONSIDERA UN'INCIDENZA SUL LOTTO 1 PER CIRCA 100 MQ DI VALORE DI DETTO TERRENO

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 30/06/1987 al 21/03/2012 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 489, Sub. 2
Categoria A4
Cl.1, Cons. 4 vani
Superficie catastale 137 mq

Dal 21/03/2012 al 21/10/2014 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 489, Sub. 2
Categoria A4
Cl.1, Cons. 4 VANI
Superficie catastale 137 mq
Rendita € 136,34

Dal 21/10/2014 al 24/02/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 489, Sub. 2
Categoria A4
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Cl.1, Cons. 5 VANI

Dal 24/02/2015 al 02/08/2022 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 5, Part. 489, Sub. 2
Categoria A4
Cl.1, Cons. 5 VANI
Rendita € 170,43
Piano P.T/1/2/3

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

5 489 2 A4 1 5 vani 137 mq 170,43 € P.T/1/2/
3

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

5 316 ENTE 
URBANO

00 02 70 
mq

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PLANIMETRICAMENTE  SOSTANZIALMENTE CONFORME.
SI SEGNALA LA MANCANZA DELL'INDICAZIONE DI FINESTRA NEL VANO SCALE.

NON SONO STATE CONDOTTE VERIFICHE IN MERITO ALLE METRATURE.

PRECISAZIONI

LOCALI A RUSTICO COSTITUENTI IL PIANO T/1/2/3 SUB 2 DI CASCINA .
L'IMMOBILE NON E' ABITABILE.
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SI COSTITUISCE DI LOCALI CON LA SEGUENTE DESTINAZIONE CATASTALE:
P.T. SCALA E W.C.;
P.1. BALLATOIO, CUCINA E CAMERA;
P.2. BALLATOIO E DUE CAMERE;
P.3. LOCALE UNICO SOTTOTETTO USO SGOMBERO.
TETTO TEGOLE E LISTELLI A VISTA.
SCALA DI ACCESSO A TUTTI I LIVELLI.
CORTILE COMUNE COL SUB 2 DEL PIANO TERRA.
ZONA RESIDENZIALE VICINA AL CENTRO E AI SERVIZI ESSENZIALI DEL PICCOLO COMUNE DI COLAZZA.
POCHI PARCHEGGI NELLE VICINANZE.

PATTI

NELL'ATTO NON SONO RIPORTATI USI CIVICI.

STATO CONSERVATIVO

L'IMMOBILE NON E' ABITABILE E IN STATO DI SEMIABBANDONO. 

PARTI COMUNI

L'IMMOBILE HA IN COMUNE COL SUB 2 LA CORTE FRONTESTANTE E L'ANDRONE COMUNE ANCHE AD ALTRI 
MAPPALI.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

NELL'ATTO NON SONO RIPORTATE SERVITU' O USI CIVICI.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Esposizione: EST ED OVEST
Altezza interna utile: 2.70/2.90 M
Str. verticali:  muratura di pietrame, da ristrutturare
Solai:  legno o laterocemento da ristrutturare.
Copertura: a falde in legno, da ristrutturare.
Manto di copertura:  tegole in cotto non coibentato, da ristrutturare.
Pareti esterne ed interne:  interni in muratura di mattoni pieni.
Pavimentazione interna: al rustico o ceramica o cotto.
Infissi esterni ed interni:  ante al battente in legno, da ristrutturare
Impianto elettrico, idrico, da ristrutturare
Terreno esclusivo: no- corte comune
Posto auto: no
Dotazioni condominiali: nessuna
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STATO DI OCCUPAZIONE

L'immobile risulta libero

PROVENIENZE VENTENNALI

Periodo Proprietà Atti

-DALL'IMPIANTO

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 30/06/1987 al 
24/01/2012

**** Omissis ****

DENUNCIA CAUSA MORTE

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Trascrizione

Presso Data Reg. gen. Reg. part.

Registrazione

Presso Data Reg. N° Vol. N°

Dal 24/01/2012 al 
21/03/2012

**** Omissis ****

DENUNCIA CAUSA MORTE

Rogante Data Repertorio N° Raccolta N°

Dal 21/03/2012 al 
21/10/2014

**** Omissis ****

Trascrizione
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Presso Data Reg. gen. Reg. part.
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